АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от   30 ноября             2018г.                                               № 41
с.Болдово

         О создании комиссии по приватизации муниципального имущества Болдовского  сельского поселения

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2006 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов  Ьолдовского сельского поселения от  № «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Болдовкого  сельского поселения»,

 Администрация  Болдовского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по приватизации муниципального имущества Болдовсого сельского поселения в составе (приложение№ 1)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия ,подлежит обнародованию на информационном стенде Болдовского сельского поселения и размещению на офциальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Болдовского сельского поселения в сети

 « Интернет» по адресу : ruzaevka-rm.ru

1. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                        Глава Болдовского

                       сельского поселения                                               А.М.Васин

 Приложение № 1

 к постановлению Администрации
 Болдовского сельского поселения

от 30 ноября  2018  г.  № 41
 СОСТАВ
комиссии по приватизации муниципального имущества
Болдовского сельского поселения
	Председатель комиссии:
Глава Болдовского сельского поселения

Васин А.М.

	Заместитель председателя комиссии:
Заместитель Главы Болдовского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Депутат Совета депутатов Болдовского сельского поселения
Члены комиссии:
Депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района

Депутат Совета депутатов  Болдовского сельского поселения

Алдакишкина Г.И.

 Чекашева И.И.

Кижаев В.Н.
 Киревичев В.Я.